
 

                                    

 
 
Sukladno Pozivu na dostavu projektnih prijedloga KK.03.2.1.03 „Poboljšanje konkurentnosti i 
učinkovitosti MSP u područjima s razvojnim posebnostima kroz informacijske i komunikacijske 
tehnologije (IKT)“ i Prilogu 4. Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi, 
poduzeće NAPRIJED d.o.o. objavljuje: 
 
 

OBAVIJEST O NABAVI 
 

Podaci o naručitelju: 
 
Ime naručitelja:   Naprijed d.o.o.  
Ulica:    Glavice 800  
Grad/naselje:   Sinj, 21 230  
Kontakt osoba:                              Miro Vrgoč  
Telefon/faks:   021 821 709 
E-mail adresa:   miro.vrgoc@naprijed.hr  
 
Naziv projekta:    Suvremena tvornica namještaja – ICT od skice do finalnog    
    proizvoda 
 
Naziv predmeta nabave: Informatizacija poslovnih procesa tvrtke 
Evidencijski broj nabave: 02/2017 

 

 
Osnovne informacije o tehničkim pojedinostima predmeta nabave: 
 
Usluge informatizacija poslovnih procesa  se odnosi na:   
          
1) Analizu poslovnih procesa  tvrtke 
2) Nabavu ERP informacijskog sustava 
3) Integraciju informacijskog sustava   
4) Implementaciju informacijskog sustava  
5)  Obuku djelatnika za primjenu softverskih rješenja  
6) Početak rada u produkcijskom okruženju. 
 
Detaljne specifikacije sadržane su u Dokumentaciji za nadmetanje.  
 
Datum objave: 15.03.2017. 
 
Rok za dostavu ponuda: 
 
Ponuda mora biti dostavljena osobno ili poštom na adresu Naručitelja.  
 

   Rok za podnošenje ponuda je  04.04.2017. do 14:00 sati.  
 

Ukoliko se ponuda dostavlja osobno, ponuditelj će pri predaji pošiljke dobiti potvrdu primitka s 
potpisom, datumom i vremenom predaje ponude.   
 
 

mailto:miro.vrgoc@naprijed.hr


 

                                    

 
 
Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda evidentira se kao zakašnjela ponuda te se 
bez odgode, neotvorena vraća Pošiljatelju. 
 
U slučaju slanja ponuda poštom i osobno, na omotnici je potrebno navesti: 
 
Naziv i adresu naručitelja:  Naprijed d.o.o.,  Glavice 800, 21 230 Sinj 
Naziv predmeta nabave: ''Informatizacija poslovnih procesa tvrtke'' 
Naziv i adresu ponuditelja: 
Naznaka: »Ne otvaraj« 
 
Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje i dostavlja na hrvatskom jeziku i 

latiničnom pismu. 

 
Elektronička adresa na kojoj je dostupna dokumentacija za nadmetanje: http://www.naprijed.hr/ 
 
 
Dodatne informacije: 
 
Dodatne informacije o natječaju mogu se zatražiti putem elektroničke adrese:  miro.vrgoc@naprijed.hr  
najkasnije osmog (8) dana prije isteka roka za dostavu ponuda do 14 sati. Naručitelj će odgovor staviti 
na raspolaganje najkasnije tijekom petog (5) dana prije dana u kojem ističe rok za dostavu ponuda na 
službenoj mrežnoj stranici naručitelja  http://www.naprijed.hr.  
 
 

mailto:miro.vrgoc@naprijed.hr
http://www.naprijed.hr/

